
Информация относно изпълнен договор № 210/08.11.2012 г. за 
изпълнение на обществена поръчка възложена чрез публична покана 
с предмет: “Приготвяне и доставка на готова храна за обяд за 
учениците от ОУ „Христо Ботев” гр. Алфатар в срок до 31.10.2014 г.” 
 

Изпълнител по договора  ЕТ “Лъчезар Данков“ ООД“-  гр. Алфатар 

Срок за изпълнение на договора  - 31.10.2014 г. 

Дата на приключване – 31.10.2014 г. 

Прогнозната стойност на договора е в размер до  56 988,00  лв. С  ДДС. 

Изплатена сума по договора – 31 042,50 лв. 

Дата на окончателно плащане – 02.10.2014 г., сума: 1 351,50 лв. 

Освободена гаранция за изпълнение, както следва: 

- с Р.К.О № 14/24.10.2014 г. 

- с б.б. от 11.11.2014 г. 

 


